
お取引先各位 

2026 年 2 月 2 日 

中井工業株式会社 

 

代表取締役交代のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社におきまして、2026年2月28日をもちまして代表取締役の酒向 春生

が退任し、後任として本多 聡が就任することが決定いたしましたので、ご案内申し上げ

ます。 

前任の酒向 春生の在任中に賜りましたご厚情に深く感謝申し上げますとともに、今後

とも変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちまして代表取締役交代のご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

・退任代表取締役(中井工業株式会社/島根中井工業株式会社) 

酒向 春生 

 

・就任代表取締役(中井工業株式会社/島根中井工業株式会社) 

本多 聡 

 

・就任日 

2026 年 3 月 1 日 

 

 

以上 


